UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH VĂN

Số:107/UBND

	V/v đề nghị góp ý Dự thảo Đề án nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX huyện .

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thạch Văn, ngày 24  tháng 11 năm 2021

          Kính gửi: UBND huyện Thạch Hà.
	Thực hiện Nghị quyết số 96/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của HĐND tỉnh về việc phát triển giáo dục mầm non và phổ thông tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025 và những năm tiếp theo.
         Sau khi nghiên cứu về Dự thảo Đề án nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
UBND xã Thạch Văn có ý kiến như sau:
            Đồng ý như Dự thảo Đề án nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
[bookmark: _GoBack]           Trên đây là ý kiến góp ý cho Dự thảo Đề án nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX huyện.
           Kính mong UBND huyện nghiên cứu trình HĐND huyện xem xét, thông qua đưa vào triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: VP
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái